
2023年9月

お客様各位、

「第3回サステナブルファッションEXPO秋」への出展のご案内

まだまだ厳しい残暑が続いておりますが、貴社ますますご清栄のこととお慶び申
し上げます。さて、弊社は今年春に引き続き「第3回サステナブルファッション
EXPO秋」に出展し、弊社事業コンセプト「IMA ECO（イマエコ）」のご紹介を
させていただきます。お忙しい中とは存じますが、ぜひお越しいただきますようお
願い申し上げます。

一村産業株式会社
〒530-6118
大阪府大阪市北区中之島３－３－２３
中之島ダイビル18階
HP   https://www.ichimura.co.jp/

開催期間：10月10日（火）～12日（木）
開催時間：10:00～18:00（最終日は17:00に終了）
場所：東京ビッグサイト 東展示棟
小間番号：A23-2


